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	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ № 082-00068-25-00
	

	на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	

	
	
	

	
	Коды
	

	
	Форма по ОКУД
	
	0506001
	

	
	Дата начала действия
	
	24.12.2024
	

	
	Дата окончания действия
	
	
	

	Наименование федерального государственного учреждения (обособленного подразделения)
	
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ХИМИЗАЦИИ И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ РАДИОЛОГИИ "БРЯНСКИЙ"
	
	Код по сводному
реестру
	
	001X1925
	

	Вид деятельности федерального государственного учреждения (обособленного подразделения)
	
	Предоставление услуг в области растениеводства.
	
	по ОКВЭД 
	
	01.61
	

	
	
	по ОКВЭД 
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	по ОКВЭД 
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	(указываются виды деятельности федерального государственного учреждения, по которым ему утверждается государственное задание)
	
	
	

	
	
	

	

	ЧАСТЬ II. Сведения о выполняемых работах
	


	Раздел 1
	

	

	
	
	

	1. Наименование работы
	
	Код по федеральному перечню
	
	БЛ88
	

	Государственный учет показателей состояния плодородия земель сельскохозяйственного назначения.
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	2. Категории потребителей работы
	

	Юридические лица;
	

	Физические лица.
	

	

	

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
	

	3.1. Показатели, характеризующие качество работы
	

	
	

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные)
отклонения от
установленных
показателей качества
работы 
	

	
	Государственный учет
	
	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	2025 год 
(очередной финансовый год)
	2026 год 
(1-й год планового периода)
	2027 год 
(2-й год планового периода)
	в
процентах
	в
абсолютных
величинах
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименова
ние
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	

	3.2. Показатели, характеризующие объем работы
	

	

	
	

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные)
отклонения от
установленных
показателей объема работы 
	

	
	Государственный учет
	
	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	описание работы
	2025 год 
(очередной финансовый год)
	2026 год 
(1-й год планового периода)
	2027 год 
(2-й год планового периода)
	2025 год 
(очередной финансовый год)
	2026 год 
(1-й год планового периода)
	2027 год 
(2-й год планового периода)
	в
процентах
	в
абсолютных
величинах
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименова
ние
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	

	016100Ф.99.1.БЛ88АА00000
	Проведение обследований, сбор, обобщение и обработка результатов обследований (почвенное, геоботаническое, агрохим
	
	
	
	
	Площадь для проведения обследований земель сельскохозяйственного назначения (за исключением неиспользуемой пашни)
	Тысяча гектаров
	060
	
	85,0000
	85,0000
	85,0000
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ическое и эколого-токсикологическое) земель сельскохозяйственного назначения (за исключением неиспользуемой пашни)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	016100Ф.99.1.БЛ88АА01000
	Проведение обследований, сбор, обобщение и обработка результатов обследований 
	
	
	
	
	Площадь для проведения обследований неиспользуемой пашни
	Тысяча гектаров
	060
	
	25,5030
	4,4000
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(почвенное, агрохимическое и эколого-токсикологическое) неиспользуемой пашни земель сельскохозяйственного назначения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	

	4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления
	

	ЧАСТЬ III. Прочие сведения о государственном задании
	

	

	

	1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения государственного задания
	

	прекращение деятельности учреждения как юридического лица;
	

	решение учредителя;
	

	иные случаи наступления ситуации, делающие выполнение задания невозможным;
	

	иные основания, предусмотренные нормативными актами Российской Федерации;
	

	исключение государственной услуги (работы) из перечня государственных услуг (работ);
	

	реорганизация учреждения;
	

	ликвидация учреждения.
	

	

	

	2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания
	

	

	3. Порядок контроля за выполнением государственного задания
	

	Формы контроля
	Периодичность
	Федеральные органы исполнительной власти (государственные
органы), осуществляющие контроль за выполнением
государственного задания
	

	1
	2
	3
	

	камеральная проверка
	в соответствии  с планом проведения проверок
	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
	

	выездная проверка
	в соответствии с планом проведении проверок
	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
	

	отчет о выполнении государственного задания
	ежеквартально, ежегодно
	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
	

	
	

	4. Требования к отчетности о выполнении государственного задания
	Своевременное предоставление 
	

	
	
	

	4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания
	Годовая; Квартальная 
	

	
	
	

	4.2. Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания
	Квартальная, в срок до 10 числа, следующего за отчетным кварталом ; Ежегодно, в срок до 1 февраля, года следующего за отчетным 
	

	
	
	

	4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении государственного задания
	До 1 октября соответствующего финансового года 
	

	
	
	

	

	4.3. Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания
	 
	

	
	
	

	5. Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания
	

	Допустимое (возможное) отклонение от выполнения государственного задания, в %: 5,0000;
	

	Плановые показатели достижения результатов исполнения государственного задания на установленную ежеквартальную отчетную дату; 1 квартал 5%; 2 квартал 50%; 3 квартал 75%; 4 квартал 100%.
	



